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Stefan Wallin: Partio opettaa tärkeitä työelämätaitoja  

 

Partiolaisten Kilke-suurleirillä torstaina vieraillut kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin näkee partion 

Suomen suurimpana nuorisojärjestönä toteuttavan erittäin tärkeää nuorisopoliittista kasvatustehtävää.  

”Partio kasvattaa nuoria yhteistyöhengen luomiseen, työn jakamiseen ja vastuun kantamiseen sekä 

antamiseen”, Wallin toteaa.  

”Partiossa nuorille annetaan vastuuta, ja nuori pääsee opettelemaan niin itsensä kuin toisten johtamista. 

Partioharrastus kehittää lisäksi nyky-yhteiskunnassa ja työelämässä välttämättömiä sosiaalisia taitoja ja 

verkostoitumiskykyjä”, Wallin painottaa.  

Wallin katsoo nyt partion parissa varttuvien lasten ja nuorten tuovan työ- ja yhteiskuntaelämään 

astuessaan suomalaiselle yhteiskunnalle elintärkeää osaamista. ”He tuovat yhdessä tekemisen taidon sekä 

päämäärätietoisuuden mukanaan myös työelämään: tämä on hieno asia. Partiotoiminta edustaa 

nuorisotyötä parhaimmillaan.”  

Taidot karttuvat leirillä hauskanpidon ohessa. ”Esimerkiksi tätä Kilke-leiriä rakentaessaan tuhannet nuoret 

ovat huomanneet, että vain taivas on kattona, kun ideoidaan ja toteutetaan asioita yhdessä. Leirillä tämä 

näkyy monina hauskoina toteutuksina, vaikkapa metsään pystytettynä viihtyisänä kahvilana 

kierrätyssohvineen.”  

”Uskon, että tämän leirin aikana syntyy paljon uusia oivalluksia ja ystävyyksiä, jotka kantavat läpi elämän.” 

Ministeri Wallinin mielestä partiotoiminnalla on mahdollista vaikuttaa nuorten asemaan yhteiskunnassa. 

”Valtaosalla nuorista menee nyky-Suomessa hyvin. On kuitenkin myös nuoria, joilta puuttuvat aikataulut ja 

rutiinit ja jotka ovat vailla vastuuta ja itselleen merkityksellisiä tehtäviä. Partio tarjoaa hauskaa ja 

mielekästä tekemistä, mahdollisuuden vastuunkantoon sekä yhteisöllisyyden tunteen vahvistamiseen. 

Haasteena toki on tehdä partio tutuksi ja kiinnostavaksi harrastukseksi kaikille nuorille olosuhteista, 

taustasta ja paikkakunnasta riippumatta. ” 

Oman partioharrastuksensa Wallin aloitti vuonna 1979 Vaasassa Vasagossarna-lippukunnassa. ”Olen 

kiitollinen partiossa oppimistani taidoista. Partioharrastus kehitti tiimissä toimimisen taitoja ja tarjosi 

mahdollisuuden harjaantua johtajuuteen ja vastuun kantamiseen.” 

Viime vuosina ei ole liiennyt partioharrastukselle aikaa. ”Kerran partiolainen – aina partiolainen”, ministeri 

kuitenkin vakuuttaa.  



 

 

Kilke on Suomen Partiolaisten kuudes suurleiri, joka järjestetään Hämeenlinnan Evolla 28.7.-5.8.  
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